PAGE
2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№   48                                                                                  08  июня 2021 года
О внесении изменений в постановление Исменецкой сельской администрации от 21 июля 2020 г. № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства
о градостроительной деятельности, уведомления о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.
№ 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности, уведомления о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением Исменецкой сельской администрации
от 21 июля 2020 г. № 76, следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 1.2 слова «либо на территории двух и более поселений или на межселенной территории в границах муниципального района,» исключить;

2) подпункт 2 пункта 2.15 признать утратившим силу;

3) в абзаце втором пункта 2.23 слова «, наименования подразделения» исключить;

4) подпункт 3 пункта 3.15 признать утратившим силу;

5) в пункте 3.25:

абзац первый дополнить словами «в орган регистрации прав,
а также»;

подпункт 2 признать утратившим силу;

6) в подпункте 1 пункта 5.1 слова «, запроса, указанного
в статье 15.1 Федерального закона» исключить;

7) подпункт 1 пункта 5.6 дополнить словами «, запроса, указанного в статье 15.1 Федерального закона».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

И.о главы Исменецкой

сельской администрации
Л.Г.Васильева
Сведения

об  обнародовании постановления

 Исменецкой сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Постановление Исменецкой сельской администрации  от 08 июня  2021 года  № 48 «О внесении изменений в постановление Исменецкой сельской администрации от 21 июля 2020 г. № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства
о градостроительной деятельности, уведомления о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» обнародовано 08 июня 2021 года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

И.о. главы Исменецкой

сельской администрации
Л.Г.Васильева